0054 - Desenvolvimento

Cultural

1021- Política

Nacional Aldir

Blanc de Fomento

à Cultura

Política

Nacional

Implementa
da

19 41.698,66 41.698,66

Art 3° Fica o Poder Executivo autorizado a criar Créditos adicionais

especiais no valor de R$ 41.698,66(quarenta e um mil, seiscentos e noventa e oito
reais e sessenta e seis centavos), classificados sob a seguinte dotação
orçamentária:

04 - SEC. MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO E DESPORTO
04- CULTURA, TURISMO E DESPORTO

13.392.0054.1021 Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura

3.3.3.9.0.31.00.000000 Premiações Culturais, Art.